UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71a /PKT
V/v tham mưu Báo cáo công

khai dự toán và phân bổ ngân

sách địa phương năm 2025

trên địa bàn xã Đăk Kôi trình

Hội đồng nhân dân xã

Đăk Kôi, ngày 25  tháng 7 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân

sách.

Phòng Kinh tế tham mưu Báo cáo Công khai dự toán và phân bổ ngân

sách địa phương năm 2025 trên địa bàn xã Đăk Kôi trình Hội đồng nhân dân xã

(có Báo cáo và các biểu mẫu kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-26T11:18:09+0700

		2025-09-26T11:28:14+0700